
Ред. Бр. Име Родител Презиме Образложение

1 Бојан Станојоски Гоце Станојоски

нема прикачено документи во апликацијата, а 

немаше документи во хартиената верзија за 

овој студент

2 Веселина Диме  Јованоска

Нема приходи од татко прикажано, нема 

никаков доказ за сетсра и. Можеби е 

невработена

3 Vjollca Xhemal Neimi Нема прикачено документи

4 Aida Ilmi Iseni нема прикачено документи

5 Наџија Исмет Наџија нема прикачено документи

6 Ивана Диниш Маврова

нема прикачено потврди за плата за родители 

и брат

7 Јулиана Митко Трпеска

Некомплетна документација. Има само 

потврди за невработени. НЕма диплома, 

потврди од брат/сестара и се друго недостига

8 Ѓокај Бајрам Јусуфоски нема прикачено документи

9 Филип Никола Ристов

нема прикачено документи. Само плати за 

родителите се прикачени

10 Јован Роберт Мартиновски

нема прикачено диплома, потврда од 

факултет, потврда за ученик за сестра

11 Евгенија Горан Димоска нема прикачено документи

12 Медина Адем Чореска нема прикачено документи
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